様式第１号(第６条関係)

ときがわ町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付申請書

年  月  日

 ときがわ町長     宛

申請者 住 所

        氏 名

                          電話番号    (   )

 ときがわ町住宅用太陽光発電システム設置費補助金の交付を受けたいので、ときがわ町住

宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第６条の規定により下記のとおり申請しま

す。

記

1 発電システムの設置場所など

設 置 場 所 ときがわ町

建物の状況

□ 専用住宅 ( □ 新築  □ 既存 )

□ 併用住宅 ( □ 新築  □ 既存 )

 ( ①居住部分の面積       m2 )

 ( ②その他の面積        m2 )

   総床面積(①＋②)       m2

□ 附属建物  ( □ 新築  □ 既存 )

2 発電システムの概要

項 目 内 容

太陽電池モジ ュ

ー ル の型 式 名

及 び製造者名

型 式 名

製造者名

太陽電池モジュールの公称最大

出力及び使用枚数
     ×   枚 ＝      W (         KW)

特定契約日          年   月   日

3 経費内訳

補助対象経費の合計（税抜き) 円

補助金(交付申請額) 円

 ※ 上限額は 60,000円とする。

4 添付書類

確認欄 添 付 書 類

□ ① 発電システムの設置場所の案内図

□ ② 発電システムの設置工事請負契約書の写し

□ ③ 発電システム付新築住宅を購入した場合は住宅の売買に係る契約書等の写し

□ ④ 建築基準法第６条第４項に規定する確認済証の写し(新築住宅の場合に限る。)

□ ⑤ 発電システムの仕様・規格等を確認できる書類 (仕様書・カタログ等)

□ ⑥ 発電システムの設置工事に要した費用の領収書及び明細書の写し

□ ⑦ 発電システムの設置完了後の現況写真及び設置に係る図面

□ ⑧ 電気事業者と特定契約を締結したことを証明する書類(「特定契約のご案内」等)

□ ⑨ 市町村税等の完納を証する書面

□ ⑩ 住民票の写し

□ ⑪ 発電システムが未使用品であることを証明できる書類 (保証書の写し等)

□ ⑫ その他町長が必要と認める書類

	R504jyuutakuyoutaiyoukou